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بدهی مالیاتی رادوشوویچ چقدر است
مدیرعامل پرســپولیس به 
تامین منابع مالی لازم  دنبال 
بــرای پرداخت بدهی مالیاتی 

رادوشوویچ است.
پنجره  ایســنا،  گزارش  به 
نقل و انتقالاتی پرسپولیس به 
دلیل بدهی مالیاتی به بوژیدار 
رادوشوویچ، دروازه بان پیشین 

سرخ پوشان بسته است. باشگاه پرسپولیس در راستای حل این مشکل، ابتدا اعلام 
کرد که مفاصاحســاب مالیاتی رادوشوویچ از سازمان امور مالیاتی کشور اخذ شده 
اما وکیل این دروازه بان کروات، نامه ارسالی پرسپولیسی ها را قبول نکرد و تاییدیه 
تسویه حساب مالیاتی را برای فیفا ارسال نکرد تا پنجره سرخ پوشان همچنان بسته 
باشد. دلیل همکاری نکردن رادوشــوویچ و وکیلش در این ماجرا، محتویات نامه 
مفاصاحساب بود چرا که براساس این نامه، باشگاه پرسپولیس تنها پرداخت مالیات 
قرارداد رادو را متعهد شــده بود و هنوز این مالیات را تســویه حساب نکرده بود. 
پیگیری های خبرنگار ایسنا نشان می دهد که بدهی مالیاتی رادوشوویچ حدود ۱۰ 
میلیارد تومان است، با این حال باشگاه پرسپولیسی پولی برای پرداخت این مبلغ 
به سازمان امور مالیاتی ندارد. به همین دلیل رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس 
به دنبال تامین منابع مالی لازم برای پرداخت نقدی مالیات رادوشوویچ است. با این 
اوصاف وضعیت پنجره نقل و انتقالاتی پرســپولیس مبهم تر می شود و این باشگاه 
کار سختی برای ثبت قرارداد و رساندن عبدالکریم حسن، عیسی آل کثیر و اوستون 

اورونوف دارد.

خمس: 
با نهایت آمادگی مقابل پرسپولیس ظاهر می شویم

ســرمربی تیــم فوتبــال 
تراکتور گفت: با نهایت آمادگی 
و تمرکــز بالا بایــد در بازی 
با پرســپولیس ظاهر شــویم 
تا بهترین عملکرد را داشــته 
باشیم. به گزارش ایسنا، پاکو 
خمس، ســرمربی تیم فوتبال 
تراکتور در نشست خبری قبل 

بازی مقابل پرســپولیس، اظهار کرد: مدت هاست که بازی رسمی انجام نداده ایم و 
برای بازگشــت به  مسابقات، اشتیاق داریم. با تمرینات و بازی های دوستانه سعی 
کرده ایم تیم را در بالاترین ســطح آمادگی حفظ کنیم. پرســپولیس از مهمترین 

رقبای ما بوده و باید در بهترین فُرم، با این تیم رقابت کنیم. 
وی در خصــوص ارزیابــی از کیفیت رقیب، بیان کرد: پرســپولیس همواره از 
مدعیان قهرمانی بوده و باید حســاب ویژه ای روی این تیم باز کرد؛ البته نباید از 
تغییر ســرمربی این تیم چشم  پوشی کرد چرا که ایشان در سال های اخیر، مربی 
بسیار مهمی برای پرسپولیس بود. این دیدار همچنان دشواری ها و پیچیدگی های 
خــودش را دارد و بایــد با نهایت آمادگی و تمرکز بالا در این بازی ظاهر شــویم 
تا بهترین عملکرد را داشــته باشــیم. خمس گفت: نهایت سعی و تلاش را انجام 
می دهیم که نیم فصل دوم را با پیروزی آغاز کنیم. اگر سه امتیاز بازی با پرسپولیس 
را کسب کنیم، فرصت خوبی برای حفظ جایگاه تیم در بین مدعیان، پیش می آید. 

اوسمار؛  خودم را با گل محمدی مقایسه نمی کنم
در  پرســپولیس  سرمربی 
از دیدار  نشست خبری پیش 
بــا تراکتور تبریز نســبت به 
رابطه اش با بازیکنان و شرایط 
رختکــن پرســپولیس بعد از 
نشان  واکنش  سرمربی  تغییر 
داد. به گــزارش فوتبال 36۰، 
اوسمار ویرا درباره اینکه آیا او 

به مانند یحیی گل محمدی در رختکن پرسپولیس محبوب است، پاسخ داد: »سوال 
بسیار سختی است، چون درمورد کسی صحبت می کنیم که من را به فوتبال ایران 
آورد. صحبت کردن درمورد آقا یحیی ســخت است چون انسان همیشه برنده ای 
است و انســان خیلی خوبی است. ما دو نفر هستیم که با هم آشنا شدیم، به هم 
احترام می گذاریم و همدیگر را دوســت داریم. شــرایط سختی داشتیم و لحظات 

خوبی هم کنار یکدیگر داشتیم که به نتایج خوب هم رسیدیم«.
ویرا با اشاره به توانایی های فنی یحیی گل محمدی، از مقایسه خود با او پرهیز 
کرد و گفت: »خودم را با ایشان مقایسه نمی کنم. ارتباطی که بازیکنان با آقا یحیی 
داشــتند با ارتباطی که الان با من دارند متفاوت است. خیلی رابطه شما به عنوان 
دستیار با مربی ای که قرار است ۱۱ بازیکن را انتخاب کند، فرق دارد. امیدوارم که 
با گذشت زمان رابطه خوبی بین من و بازیکنان شکل بگیرد. هیچ زمان نمی توانم 

رابطه خودم با بازیکنان را با آقا یحیی مقایسه کنم«.

بازگشت درخشان ساحلی بازان برابر »تاهیتی«
تیم ملی فوتبال ســاحلی 
ایران در ســومین دیدار خود 
در جام جهانی برابر تاهیتی به 
پیروزی رسید. به گزارش  مهر، 
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران 
در سومین دیدار خود در جام 
جهانی ۲۰۲۴ فوتبال ساحلی 
امارات به مصــاف »تاهیتی« 

رفت که این دیدار در پایان با نتیجه ۵ بر 3 به ســود ایران به پایان رسید. حمید 
بهزادپور )۲ گل(، سید مهدی میرجلیلی و محمدعلی مختارپور گل های ایران را به 
ثمر رساندند. یکی از گل ها هم از طریق گل به خورد وارد دروازه تاهیتی شد. تیم 
ملی ایران با این نتیجه با ۷ امتیاز به عنوان تیم نخست به مرحله یک چهارم نهایی 

صعود کرد و در این مرحله باید به مصاف امارات برود.
ترکیب تیم ملی ایران

علی نادری ســرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در این مسابقه نفرات زیر 
را در اختیار داشت: ترکیب اولیه: حمید بهزادپور، مسلم مسیگر )کاپیتان(، سعید 

پیرامون، محمد مرادی و محمد معصومی زاده.
نیمکت نشــینان: ســید مهدی میرجلیلی، رضا امیری، مهدی شیرمحمدی و 
موحــد محمدپور و محمدعلی مختاری. محمدعلی مختاری گل پنجم ایران را به 
ثمر رساند تا یکی از زیباترین گل های این دوره از رقابت ها به ثمر برسد و نتیجه ۵ 

بر 3 شود تا بازی با همین نتیجه به پایان برسد.

تیره روزی های طارمی در آستانه انتقال تاریخی
ســتاره 3۱ ســاله فوتبال 
ایران در آستانه دیدار حساس 
پورتــو مقابل آرســنال دچار 

آسیب دیدگی شده است.
فوتبــال 36۰،  گزارش  به 
مهدی طارمی ســتاره ایرانی 
پورتــو که با توجه بــه اخبار 
منتشــره به نظر می رسد که 

آخریــن روزهای حضــورش در پورتو را تجربه می کنــد، در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانــان اروپا یکی از بهترین های تیم پرتغالی بــود؛ به طوری که مهدی طارمی 
که در لیگ برتر پرتغال روزهای خوبی را پشــت ســر نمی گذارد و از فرم ایده آل 
خود فاصله گرفته، توانســت با ۲ گل و ۲ پاس گل، روی ۴ گل از ۱۵ گل تیمش 
تاثیرگذاری مســتقیم داشته باشد. ستاره ایرانی که در جام ملت های آسیا ۲۰۲3 
روزهای پرفرازوفرودی را همراه تیم ملی پشــت ســر گذاشــت، بعد از پایان این 

تورنمنت نتوانسته در عرصه باشگاهی عملکرد چشمگیری را داشته باشد.
مهدی طارمی دچار کشــیدگی از ناحیه داخلی کشاله ران شده و نمی تواند به 
دلیل مصدومیت تیمش را همراهی کند.   مهاجم 3۱ ســاله فوتبال ایران قرار بود 
هفته گذشته برای نهایی کردن قراردادش با اینتر ایتالیا در تست های پزشکی این 
تیم شرکت کند که این مسئله هم به تعویق افتاده است و به نظر می رسد با توجه 
به مصدومیت به وجود آمده، فعلًا خبری از حضور طارمی در تســت های پزشکی 
اینتر هم نخواهد بود و مشــخص نیست با توجه به این شرایط، چه زمانی باشگاه 

ایتالیایی به صورت رسمی از ستاره ایرانی رونمایی می کند.

اخبارکوتاه

زمزمه هایــی دربــاره تغییــر و تحولات در 
ســاختار مدیریتــی ســرخابی ها به گوش 
می رســد؛ هر چند که این احتمالات درباره 
صندلی مدیرعاملی پرسپولیس بیشتر است.

بــه گــزارش فوتبــال 36۰، اســتقلال و 
پرسپولیس به عنوان ۲ تیم پرطرفدار فوتبال 
ایران از هفته گذشــته فعالیــت خود را در 
نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبــال ایران آغاز 
کردند؛ آن هم در حالی که شروع آبی پوشان 
پایتخت با کسب پیروزی مقابل صنعت نفت 
و تمدیــد صدرنشــینی این تیــم در لیگ 
بیست وسوم و پرسپولیســی ها هم در اراک 
برابر آلومینیوم شکست خوردند تا سرخابی ها 
وضعیتی متفاوت کارشان را در نیم فصل دوم 
آغاز کنند. آنچه در ایام تعطیلات زمســتانه 
به چشــم آمد، تجعمات اعتراض آمیز علیه 
مدیریت عامل ۲ باشگاه بود و به نظر می رسد 

که در این زمینه ارزیابی ها از ســوی وزارت 
ورزش وجوانان آغاز شده است.

دوران پرفرازوفرود مدیریت 2ساله 
درویش در پرسپولیس

رضا درویش بعــد از تغییــر و تحولات در 
دولت و استقرار مسئولان سیزدهم، از سوی 
مدیران جدید وزارت ورزش جوانان به عنوان 
مدیرعامل پرســپولیس منصوب شد و یکی 
از باثبات ترین مدیران این باشــگاه محسوب 
می شــود؛ چرا که حدود ۲ سال و یک ماه از 
مدیرعاملی درویش در پرسپولیس می گذرد. 
او در کنــار موفقیت هایــی کــه در دوران 
کاری اش در پرسپولیس داشته، نقصان هایی 
هم داشــته که هواداران پرسپولیس نسبت 
به عملکرد او معترض هســتند. چالش های 
درویش با یحیی گل محمــدی و در نهایت 
جدایــی این ســرمربی باتجربــه و موفق، 

مهم ترین انتقــاد هواداران پرســپولیس از 
مدیرعامل تیم شان اســت و همین مسئله 
باعث شــده تا زمزمه هایی دربــاره احتمال 
پایان کار درویش در پرسپولیس مطرح شود.
خطیر و مدیریتی که هنوز 8 ماه نشده است!

استقلال برخلاف رقیب سنتی اش در طول ۲ 
سال اخیر ۴ مدیرعامل مختلف داشته است؛ 
مصطفی آجورلو، علی فتــح الله زاده، حجت 
کریمی و حالا علــی خطیر. خطیر کمتر از 
8 ماه ســابقه فعالیت در باشگاه استقلال را 
دارد و کشمکش های گاه و بی گاه او با جواد 
نکونام، مهم ترین حاشیه دوران مدیریتی اش 
در اســتقلال محسوب می شود. هر چند که 
گفته می شــود با وجود انتقــادات هواداران 
از عملکرد خطیــر و برگــزاری اجتماعات 
تجمع آمیز علیه او، با توجه به اقدامات انجام 
شده در مسیر صدور مجوز حرفه ای و نیاز به 

ثبات مدیریت در باشــگاه استقلال با توجه 
به تغییرات ســریالی مدیرعامل در طول ۲ 
سال اخیر، احتمال برکناری خطیر از سمت 

مدیرعاملی استقلال فعلًا مطرح نیست.
3 گزینه جنجالی 

برای جانشینی درویش
مسئولان وزارت ورزش وجوانان در حال رصد 
کارنامه درویش و خطیر هستند تا در صورت 
نیاز، کادر مدیریتی ۲ باشــگاه پرطرفدار را 
تقویت کنند. هفته گذشته بود که با برگزاری 
مجمع عمومی باشــگاه پرسپولیس، ابراهیم 
شکوری و حسن طباطبایی به عنوان اعضای 
پرســپولیس منصوب  جدیــد هیات مدیره 
شــدند که حالا زمزمه هایی درباره احتمال 
عدم حضور طباطبایی در باشگاه پرسپولیس 
و جانشینی محمد انصاری وجود دارد. جالب 
آنکه نام مدافع ســابق پرسپولیس به عنوان 

یکی از گزینه های مدیرعاملی این باشگاه هم 
معرفی شده است! انصاری تنها گزینه مطرح 
شــده برای مدیرعاملی پرسپولیس نیست و 
در کنار او، امیر عطابخش مدیرعامل ســابق 
پیکان و عضو پیشــین هیات مدیره گل گهر 
ســیرجان و علی اکبر طاهــری، مدیرعامل 
اسبق پرسپولیس هم جزو گزینه های مطرح 
شده برای مدیرعاملی پرسپولیس هستند که 
رایزنی ها با آن ها در حال انجام است و گفته 
می شود بعد از تقویت هیات مدیره، احتمال 
تغییــر مدیرعامل و پایــان کار درویش در 
پرسپولیس بعد از حدود ۲ سال فعالیت دور 
از ذهن نیست. از میان 3 گزینه مطرح شده، 
عطابخش شــانس بیشتری برای رسیدن به 
صندلــی مدیرعاملی پرســپولیس دارد اما 
رایزنی ها با سایر گزینه ها هم در حال انجام 
بوده و مســئولان مربوطه در حال بررســی 
برنامه های پیشــنهادی گزینه های موردنظر 

هستند.
خطیر هم آلترناتیو دارد

علی خطیر به نظر می رســد که همچنان در 
کســوت مدیرعامل استقلال کارش را پیش 
خواهد برد اما گفته می شــود بــا توجه به 
تنش های ایجاد شده میان او و جواد نکونام، 
اولتیماتوم هایی برای بهبود شرایط به خطیر 
داده شده و در صورتی که او نتواند شرایط را 
به وضعیت پایدار برســاند، احتمال برکناری 
این مدیر جوان از سمت مدیرعاملی استقلال 
هم دور از ذهن نیست. جالب آنکه مسئولان 
صندلــی  بــرای  ورزش وجوانــان،  وزارت 
مدیرعاملی اســتقلال هم گزینه هایی را در 
نظر دارند که البته نام شــان صرفاً به عنوان 
گزینه مطرح است و فعلًا مذاکرات جدی ای 

با آن ها انجام نشده است.
بانک  کاظم میرولــد، رئیس هیات مدیــره 
پاســارگاد، جــواد ایروانــی عضــو ســابق 
هیات مدیره باشــگاه استقلال و عضو مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام و مصطفی آجورلو 
مدیرعامل پیشــین آبی پوشــان پایتخت از 
جمله آلترناتیوهای مطرح شده برای خطیر 
هستند جدی شدن مذاکرات با این گزینه ها 
برای پذیرش صندلی مدیرعاملی اســتقلال 
منــوط به عملکرد علی خطیر اســت و اگر 
خطیــر بتواند وضعیت پایداری در باشــگاه 
اســتقلال ایجاد کنــد، احتمــالاً برخلاف 
پرسپولیس، خبری از تغییرات مدیریتی در 

اردوی آبی ها نخواهد بود.

بازی اسم  و فامیل به راه افتاد!

کارنامه درویش و خطیر زیر ذره بین وزیر

بازیکن تیم ملی بســکتبال با اشاره به دیدار مقابل قطر و 
هند در پنجره نخست انتخابی کاپ آسیا گفت: حریفان 
ما اسم و رسم دار نیستند اما تجربه می گوید مقابل آنها به 

خصوص قطر هوشمندانه بازی کنیم.
ارســلان کاظمی در گفتگو با  مهر با اشــاره به پیگیری 
اردوی تیم ملی بســکتبال برای حضــور در رقابت های 
انتخابی کاپ آسیا گفت: خوشبختانه اردو با شرایط خوب 
پیش می رود و مشکل خاصی وجود ندارد. البته آغاز اردو 
با غیبت برخی بازیکنان همراه بود از جمله خود من و سه 
بازیکن دیگر شهرداری گرگان که درگیر سوپرلیگ غرب 
آســیا بودیم اما به محض پایــان کارمان در این رقابت ها 

وارد اردو شدیم.
وی ادامه داد: بهنام یخچالی و محمد امینی هم به خاطر 
بازی در لیگ آلمان و فرانســه با تاخیر وارد اردو شــدند. 
امینی آخریــن بازیکنی بود که به ترکیب اردونشــینان 
اضافه شــد و از روز گذشــته اردو با ترکیب کامل دنبال 
شــد. این ملی پوش بسکتبال با یادآوری اینکه نخستین 
دیــدار ایران در انتخابــی کاپ آســیا روز جمعه برگزار 
می شــود، خاطرنشــان کرد: زمان اردو برای این پنجره 
کوتــاه بود اما با توجه به اینکه همــه بازیکنان تا قبل از 
اردو درگیر مسابقات باشــگاهی بودند، مشکلی از حیث 
آمادگی نداشتیم.  خوشبختانه آسیب دیدگی خاصی هم 
متوجه بازیکنان نیست و در کل شرایط قابل قبولی داریم. 

کاظمی با اشاره به دیداری که تیم ملی بسکتبال باید در 
پنجره نخست انتخابی کاپ آسیا برابر قطر و هند داشته 
باشد، تصریح کرد: بعید می دانم دیدارهای سختی داشته 
باشیم، دو حریفی داریم که اسم و رسم دار نیستند اگرچه 
خیلی نمی توانیــم به این موضوع اکتفا کنیم. ما با همان 
تیمی که به المپیک رفتیم مقابل قطر به مشکل خوردیم و 
به سختی و در دقایق آخر توانستیم از این تیم عبور کنیم. 
بنابراین باید هوشــیارانه برابر این تیم عربی وارد میدان 
شــویم. وی گفت: در کل بازی بــا تیم هایی مانند قطر، 
ســوریه و عراق این شــرایط را دارد. به طور کل حریفان 
مدعی برای ما نیستند اما بعضا در جریان بازی به مشکل 
بر می خوریم. بازیکن تیم بســکتبال شــهرداری گرگان 
همچنین در مورد این تیم که با صدرنشــینی در مرحله 
مقدماتی سوپرلیگ غرب آسیا صعود متقدرانه به مرحله 
نیمه نهایی این رقابت ها داشت، گفت: شهرداری گرگان 
روند خوب و ثابتی در این رقابت ها داشــت. البته شــاید 
کســی تصور می کرد به این راحتی مقابل ساجس پیروز 
شویم اما عملکرد منسجم و نرمالی که بازیکنان در همه 
دیدارها داشتند، به این مهم ختم شد. کاظمی با یادآوری 
پیروزی شهرداری گرگان در هر دو دیدار رفت و برگشت 
برابر ســاجس لبنان گفت: زمانی که در نخستین دیدار 
رفت و در لبنان موفق به شکست ساجس شدیم، این تیم 
در لیگ باشگاهی کشــورش بدون باخت صدرنشین بود 
و حتی الریاضی را هم شکســت داده بود. قطعا بازیکنان 
شهرداری گرگان خیلی ایده آل بازی کردند که این تیم را 

در هر دو بازی شکست دادند.
وی با اشــاره به اینکه شــهرداری گرگان در مرحله نیمه 
نهایی ســوپر لیگ غرب آسیا باید با برنده دیدار تیم های 
تیم های الشرطه عراق و الاتحاد سوریه بازی کند، گفت: 
هر یک از این دو تیم که وارد نیمه نهایی شوند، نمی توانند 
حریف ســختی و دست و پاگیری برای شهرداری گرگان 

باشند. 

از آخرین باخت اســتقلال در لیگ برتر، 6 ماه می گذرد 
و شاگردان جواد نکونام در این مسیر توانسته اند کارنامه 
درخشــانی را از خود به جای بگذارند. به گزارش فوتبال 
36۰، نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال ایران هفته گذشته 
فعالیت خود را آغاز کرد که در کورس مدعیان، استقلال 
و ملوان بندرانزلی به همراه گل گهر ســیرجان توانستند 
کار خود را با برد آغاز کردند و پرســپولیس شکســتی 
غیرمنتظره را در اراک متحمل شــد. باخت سرخ پوشان 
پایتخت باعث شد تا استقلال به تنها تیم حاضر در لیگ 
بیست وسوم تبدیل شــود که یک باخت در کارنامه اش 
دارد و ســایر تیم هــای شــرکت کننده در ایــن فصل، 
حداقل ۲ باخت یا بیش از آن را تحمل کرده اند.تراکتور 
تبریز و ســپاهان اصفهان باید حساس ترین دوئل هفته 
شــانزدهم را برگزار می کردند که این مسابقه به واسطه 
حضور طلایی پوشــان در لیگ قهرمانان آســیا، به زمان 
دیگری موکول شــده تا فعلًا روی کاغذ شکست ناپذیری 
تراکتوری ها در هفته های اخیر تمدید شــود؛ آن هم در 
حالی که طلایی پوشــان اصفهانی در 3 بازی پایانی خود 
در لیگ برتر شکســت خورده اند! نگاهی دقیق تر به آمار 
و ارقام نشــان می دهد که شاگردان جواد نکونام در تیم 
استقلال توانسته اند با ثبت آماری خیره کننده با اختلاف 

نسبت به سایر رقبای خود شکست ناپذیر باشند.
13 هفته شکست ناپذیری پسران نکو

استقلالی ها کار خود در لیگ بیست وسوم را با برد 3گله 
مقابل صنعت نفت آبــادان آغاز کردند و بعد از آن موفق 
شدند برابر ملوان بندرانزلی به پیروزی برسند. شاگردان 
جواد نکونام در یکی از مهم ترین دیدارهای فصل، در هفته 
سوم با یک گل در ورزشــگاه نقش جهان اصفهان برابر 
سپاهان شکست خوردند که این باخت، اولین و آخرین 
شکســت آبی پوشــان پایتخت در فصل جاری محسوب 
می شود. بعد از شکست مقابل سپاهان، آبی پوشان موفق 
به کســب 8 برد و ۵ تساوی شــده اند و توانسته اند ۱3 

هفته پیاپی در لیگ بیست وسوم بدون شکست باشند که 
رکوردی کم نظیر و جالب توجه محسوب می شود.

حمله نافرجام ذوبی ها به رکورد استقلال
ذوب آهــن اصفهان تا پیش از آنکــه نیم فصل دوم لیگ 
برتر فوتبال ایران آغاز شــود، در 8 بازی پایانی نیم فصل 
نخست بدون شکســت بود و شــاگردان محمد ربیعی 
توانسته بودند 3 برد به دســت آورند و ۵ تساوی هم در 

کارنامه ذوبی ها دیده می شود. 
شــاگردان ربیعی که امیدوار به لغزش استقلال بودند تا 
عنوان شکســت ناپذیرترین تیم لیگ را در اختیار دارند، 
در آغاز نیم فصــل دوم در خانه مغلوب ملوان بندرانزلی 
شدند تا بعد از 8 مسابقه پیاپی شکست ناپذیری در لیگ 
برتر، طعم شکست را بچشند و رکوردی مهم را در لیگ 

بیست وسوم از دست بدهند.
نمایندگان اراک و سیرجان، نزدیک ترین 

تعقیب کنندگان تیمِ نکونام
گل گهر سیرجان بعد از شکست مقابل تراکتور در هفته 
دوازدهم، باختی را متحمل نشــده و سرمه ای پوشــان 
توانســته اند در 6 بازی اخیر خــود در لیگ برتر، 3 برد 
به دســت آورند و 3 تســاوی هم در کارنامه شــاگردان 
مارینــوس اوزونیدیــس دیــده می شــود. از حیــث 
شکســت ناپذیری در دیدارهای پیاپی، گل گهر سیرجان 

بعد از استقلال در فصل جاری رکورددار است.

رکورد درخشان استقلالی ها در لیگ بیست وسومحریفان تیم ملی بسکتبال اسم و رسم دار نیستند

باورکردنی نیست که آندریاس بره مه در سیاهه 
قطور درگذشته های فوتبال جهان قرار بگیرد. 
به گــزارش »ورزش ســه«، اگرچه نام اندری 
بره مه، مدافع چپ مشــهور تیم ملی فوتبال 
آلمان در ســه جام جهانــی 86، ۹۰ و ۹۴ در 
بین یــازده بازیکن برتر تاریخ قــرار ندارد اما 
یقینا او یکــی از بهترین نمایش های تاریخ را 
به عنــوان یک بازیکن در طول یک تورنمنت 
در جام های جهانی داشــته است . مدافعی که 
الهام بخش تیم ملی فوتبال آلمان در فتح جام 
جهانی ۱۹۹۰ بوده است. همان بازی اول وقتی 
پاس مواجی را روی دروازه یوگوسلاوی ارسال 
کرد تا یورگن کلینزمن در حالتی که مشخص 
نیســت که توپ را قطع می کند یا نه ضربه او 
را به دروازه یوگسلاوی می فرستد. بره مه چهار 
ســال قبل تر به فوتبال دنیا معرفی شده بود. 
مدافع چپ تیم بکن باوئر که موهای بلوند خود 
را از وسط باز می کرد تا در تصاویر جلوه خاصی 

داشته باشد. او زننده گل اول تیمش در دیدار 
حساس نیمه نهایی مقابل فرانسه بود و نقش 
مهمی در صعود آلمان آن جام داشــت.  برمه 
در جام جهانی ۱۹۹۰ یک مدافع خســتگی 
ناپذیــر بود که نقــش زیادی در گســترش 
سیســتم ۲-۵-3 به عنوان یــک وینگ بک 
داشــت. بازیکنی که مدام در حال رفت و آمد 
به سمت دروازه حریف بود و مهارتش در بازی 
با هر دو پا کیفیت خاصی به او می بخشید. او 
در جام جهانی در بازی اول مقابل یوگسلاوی 
پاس گل داد و در ســه مسابقه کلیدی مقابل 
هلند )یک هشــتم نهایــی(، انگلیس )نیمه 
نهایی( و آرژانتین )فینال( موفق به گلزنی شد 
تا نمایشی خارق العاده را به عنوان یک مدافع 
چپ پشت سر گذاشــته باشد. او در آن زمان 
عضــو تیم اینتر میلانی بود که به همراه لوتار 
ماتئوس و یورگن کلینزمن رقابت جانانه ای با 
میلان و ســه ستاره هلندی اش )خولیت، فان 

باستن و ریکارد( داشتند. بره مه دوران ملی اش 
را تا جام جهانی ۱۹۹۴ نیز ادامه داد و پس از 
آن و بــه مرور زمان کفش هایش را آویخت. او 
به همراه پیر لیتبارسکی، لوتار ماتئوس، یورگن 
کلینزمن، بودو ایلگنر، کلاوس اوگنتالر، یورگن 
کولــر، رودی فولر، توماس برتولد، اشــتفان 
روتر، توماس هسلر و... اعضای تاریخی آلمانی 
هستند که یکی از شایسته ترین تیم های تاریخ 
برای قهرمانی در جام های جهانی به حســاب 
می آیــد. اما انگار تواضعی خــاص همراه این 
ســتاره جناح چپ فوتبال آلمان بود که مانع 
از این می شد که عنوان بهترین بازیکن جام به 
او برسد. جامی که برای ایرانی ها سمبل پخش 
مســتقیم رقابت های فوتبــال، تلویزیون های 
رنگی و تصاویر تازه ای است که جام جهانی ۹۰ 
را برای همیشه برای نسل متولد دهه ۴۰، ۵۰ 
و 6۰ خاطره انگیزه کرده است. مرگ بره مه اما 
در شرایطی است که همه هم قطاران او هنوز 

زنده اند و در فوتبال آلمان برای خود اســم و 
رســمی دارند با این حال او زودتر از دیگران 
به فرانتــس بکن باوئر مرد افســانه ای تاریخ 
فوتبال آلمان و سرمربی همان تیم می پیوندد. 
مردی که از روز مرگــش چندان نمی گذرد. 
اتفاقی که به ما یــادآوری می کند گذر زمان 
و پایان قطعی اســت حتی اگر تو در تصاویر 
باقی مانده از رقابت های فوتبال جاودانه و زنده 
باشی. به خصوص آن لحظه که اندری با پای 

راســت توپ را به زاویه مخالف خود در دروازه 
آرژانتین می فرســتد و گویکوچه آ هرچقدر به 
دســتانش کش می دهد موفق به لمس توپ 
نمی شــود . بزرگترین دســتاوردی که ممکن 
است برای یک فوتبالیست اتفاق بیفتد. بره مه 
در 63 سالگی بر اثر ایست قلبی درگذشت تا 
باشگاه های کایزرسلاترن، بایرن مونیخ و اینتر 
و همچنین تیم ملــی آلمان عزادار این مرگ 

ناگهانی باشند.

فوتبال جهان در سوگ بره مه

پیشنهاد قلعه نویی به قطبی: برگرد تیم ملی!

سرمربی تیم ملی به افشین قطبی پیشنهاد همکاری داد.
به گزارش ؛ورزش سه؛ در اتفاقی قابل توجه امیر قلعه نویی 
ضمن تمجید فراوان از افشین قطبی به او پیشنهاد حضور 
در کادر فنی تیم ملــی را داد. بعد از اینکه مجری برنامه 
فوتبال برتر به ارتباط با افشین قطبی در جریان تورنمنت 

جام ملت ها اشــاره کرد، قلعه نویی با تمجید از شخصیت 
سرمربی سابق پرسپولیس گفت: افشین قطبی واقعا انسان 
بزرگی اســت و او را قلبا دوست دارم. اگر ایشان بخواهد و 
بتواند به ما کمک کند، قطعا استقبال خواهم کرد، چون او 
را قلبا دوست دارم. درست است که از ایران دور بوده ولی 
یک ایرانی واقعی است. از تلویزیون او را دعوت می کنم که 
بیاید.  او همچنین روی این نکته تاکید کرد که به حبیب 
کاشانی گفته بوده قطبی بهترین گزینه برای هدایت تیم 
امید ایران اســت: یک روزی آقای کاشانی که از مدیران 
خوب است، با من تماس گرفت و در تماس تصویری سه 
نفره ای که آقای نبی هم حضور داشت پرسید نظرت برای 

حضور افشین قطبی در تیم ملی امید چطور است که من 
گفتم درنگ نکنید. اگر ایشان دوست دارد به ایران بیاید، 
از ایشان دعوت می کنم و پذیرای او هستم.  گفتنی است 
افشین قطبی که در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۰ و 
جام ملت های آسیا در سال ۲۰۱۱ سرمربی تیم ملی ایران 
بوده با حضور نسبتا طولانی و تجربه کاری در کشورهای 
کره جنوبی، چین، ژاپن و تایلند شــناخت بســیار خوبی 
از فوتبال قاره آســیا دارد و چنانچه پیشنهاد قلعه نویی را 

بپذیرد جذاب خواهد بود. 
به نظر می رســد برخی انتقادهای کارشناســان و مربیان 
فوتبال ایران به خاطر استفاده نکردن از دستیاران باتجربه، 

قلعه نویی را بر آن داشته تا تغییراتی در کادر همکاران خود 
ایجاد کند و پیشنهاد به افشین قطبی نیز ظاهرا در همین 
راستاست هر چند سرمربی تیم ملی از همکاران خود در 
کادر فعلی نیز دفاع کرد و تاکید داشــت دوســت دارد با 
مربیان جوان کار کند تا در چرخه ســاخت مربی نیز به 

فوتبال ایران کمک کند.  
قطبی که تجربه گران قدری هم در فوتبال آمریکا دارد در 
حال حاضر سرمربی تیم ونکوور کاناداست و باید دید شغل 
فعلی اش را برای حضور پررنگ تیم ملی در جام جهانی ای 
که در دو تا از کشــورهای میزبانش کار کرده رها خواهد 

کرد یا خیر.


